X FAMINAS

COLACAO DE GRAU 18/01/2023
CENTRO UNIVERSITARIO FAMINAS

Lista atualizada em: 11/01/2023.

RELAGCAO DE CONCLUINTES* DO CURSO DE
BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO 2022/2

ALINNE RODRIGUES DE FREITAS

AMANDA HONORIO DA SILVA NERY

BIANCA FONTES DIAS

CHRISLAYNE FERNANDA MARIGO DE OLIVEIRA

1
2
3
4
5 CRISTIANO MAZZOCCO MACHADO JUNIOR
6 DANIELLE DE FARIA CASTELANI

7 ERICK SOARES CELESTINO

8 ERIKA ROSA DE SOUZA

9 JOSE AUGUSTO FERREIRA DA VEIGA

10 LAIS NUSS FIGUEIRA

11 MARIA EDUARDA VENTURA CORREA

12 MARYENE GUIMARAES DE SOUZA

13 NAYARA VIEIRA RODRIGUES DE SOUZA

14 NILSON DUTRA FILHO

15 RILARY CELINA PIMENTEL RODRIGUES

16 RODOLFO OLIVEIRA MACHADO

17 SARA DOS SANTOS CARVALHO

18 VICTORIA OLIVEIRA DE RESENDE

19 VINICIUS ALBANI SEVENINI

*Lista oficial de alunos concluintes 2022/2 aptos para a colacdo de grau emitida pela Secretaria de Registro Académico.



